SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 313/BC-BVĐKT
V/v báo cáo và đề nghị đăng tải công khai

KQLCNT gói thầu số 16: Mua bổ sung

khung giá đỡ động mạch tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2023 – 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày  31  tháng  01  năm 2024

Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

Thực hiện Công văn số 4364/UBND-CNTT ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc đăng tải công khai giá trúng thầu và danh sách trang thiết bị

y tế đã bị thu hồi trên Cổng Thông tin của Bộ Y tế và của tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 5035/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

số 16: Mua bổ sung khung giá đỡ động mạch tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh

Hoá năm 2023 – 2024;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa đã triển khai lựa chọn nhà thầu theo

quy định của pháp luật gói thầu số 16: Mua bổ sung khung giá đỡ động mạch tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2023 – 2024 và có kết quả trúng thầu

như sau:

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 06 nhà thầu.

- Tổng số danh mục trúng thầu: 06 phần (06 mặt hàng)

- Tổng giá trị trúng thầu: 13.842.600.000  đồng (Bằng chữ: Mười ba tỉ,

tám trăm bốn mươi hai triệu sáu trăm nghìn đồng)

(Xem phụ lục chi tiết kèm theo)

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà

thầu trên cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: KD, VT.

                     GIÁM ĐỐC

Lê Văn Sỹ

		2024-02-01T12:37:07+0700
	Lê Văn Sỹ

		2024-02-01T14:09:59+0700